
  

 

UCHWAŁA Nr  XXIII / 202 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 19 lipca  2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  

Miasta Sanoka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.).  

 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XVI/136/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 stycznia 2016r.  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sanoka zmienionej Uchwałą  

Nr XXII/183/16 Rady Miasta Sanoka  z dnia 5 lipca 2016r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1/ Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Sanoka otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 


